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W dniu 25 września odbyło się trzecie w tym roku posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bytowie. 
W spotkaniu uczestniczyli członkowie PRRP, Dyrektor PUP Bytów oraz pracownicy merytoryczni. Podczas 
spotkania omówiono m.in. sytuację na lokalnym rynku pracy na koniec sierpnia bieżącego roku. 
Dyrektor PUP wskazywał na podobną do miesiąca poprzedniego liczbę bezrobotnych, tj. 2 944 osób. 
Liczba ta w porównaniu do lipca zmniejszyła się o 27 osób. Dyrektor zauważył, że od pewnego czasu 
liczba bezrobotnych będących w ewidencji pozostaje na tym samym poziomie. Wynika to z tego, że 
coraz trudniej dopasować formy aktywizacji lub zaproponować pracę odpowiednią do kompetencji i 
kwalifikacji osób bezrobotnych oraz oczekiwań pracodawców. 
  
W dalszej części posiedzenia przedstawiono informację o środkach, jakie PUP Bytów pozyskał z rezerwy 
Ministra oraz na jakie programy będą one przeznaczone. Są to m.in. programy „Mobilny Pracownik", 
„Praca na wymiar" oraz „Aktywni Młodzi", których realizacja wynika z analizy bieżących potrzeb. 
Uchwalono również jedną uchwałę. Dotyczyła wyrażenia opinii nt. umorzenia środków FP w związku ze 
złożonym przez dłużnika wnioskiem o umorzenie. Uchwała została podjęta przez członków PRRP 
jednogłośnie. 
  
Kolejnym punktem obrad było przedstawienie informacji o przygotowaniach do obchodów Dnia 
Przedsiębiorczości. W tym roku Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie w ramach Dnia Przedsiębiorczości 
planuje zorganizować konkurs na krótkometrażowy film. pt. „Odkrywam przedsiębiorczość", skierowany 
do uczniów ostatnich klas szkół ponadgimnazjalnych, którego rozstrzygnięcie odbędzie się w sali 
audytoryjnej w BCK. W trakcie oceniania filmów przez powołaną wcześniej Komisję konkursową, 
zaproszony mówca motywacyjny będzie przekonywał zgromadzoną młodzież do bycia przedsiębiorczym. 
  
Na koniec posiedzenia Dyrektor PUP przedstawił zebranym informację o przygotowaniach do wdrożenia 
nowej ustawy o Rynku Pracy, zwłaszcza w kontekście zmian, które mają dotyczyć Rady Rynku Pracy.
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